



www.Afarineshdaily.ir

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی
یکشنبه ۱۴ دی ۱۴۰۴ ♦ شماره ۷۸۷۸ ♦ سال بیست و ششم

روزنامه آفرینش

سازمان آگهی ها: ۵۸۸۹۶۱۴۰۵

۸۸۸۹۶۸۵۵

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

تلفن: ۸۸۸۹۰۴۹۲ - ۸۸۸۹۸۴۸۳

سایت: www.Afarineshdaily.ir

نشانی: تهران، کریم خان زند - خیابان استاد نجات اللهی - چاپ: مصمم

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۲۴ - طبقه سوم

تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

خبرنامه

ترکیب تیم منتخب کشتی فرنگی مشخص شد؛

برگزاری رقابت‌های کشتی فرنگی جام وهبی
امره ترکیه روزهای ۱۸ و ۱۹ دی ماه



ترکیب تیم منتخب کشتی فرنگی ایران برای حضور در رقابت‌های بین‌المللی کشتی جام وهبی امره ترکیه اعلام شد. گفتنی است ، کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی ایران اسامی نمایندگان کشورمان برای حضور در رقابت‌های بین‌المللی کشتی جام وهبی امره ترکیه را مشخص و اعلام کرد.

♦ بر این اساس ملی‌پوشان کشورمان به شرح زیر هستند:

۵۵ کیلوگرم: کیانوش شمشیری - مهدی کمالی

۶۰ کیلوگرم: محمد عشیری

۶۳ کیلوگرم: رضا بهمنی - علی حاجیوند

۶۷ کیلوگرم: محمد اسکندری

۷۲ کیلوگرم: امید بهمنی - کیارستمی

۷۷ کیلوگرم: علی‌اصغر سام‌دلیری

۸۲ کیلوگرم: محمد ارجمند

۸۷ کیلوگرم: محمدحسین استاد- محمد معمار

۹۷ کیلوگرم: امیررضا مرادیان - توحید محبی

۱۳۰ کیلوگرم: آرمان طهماسبی

هدایت این تیم بر عهده حسن رنگرز است و بابک ولی‌محمدی و قهرمان خورشیده به عنوان مربی وی را همراهی خواهند کرد. رقابت‌های کشتی فرنگی جام وهبی امره ترکیه روزهای ۱۸ و ۱۹ دی ماه در شهر آنتالیا برگزار می‌شود.



دعوت از ۲۰ بازیکن به اردوی انتخابی تیم ملی فوتسال بانوان؛

برگزاری اردوی تیم ملی فوتسال بانوان
از ۱۸ تا ۲۱ دی

اردوی انتخابی تیم ملی فوتسال بانوان از اواسط دی‌ماه در مرکز ملی فوتبال با حضور ۲۰ بازیکن برگزار می‌شود.

گفتنی است ، شهزاد مظفر سرمری تیم ملی فوتسال بانوان اسامی ۲۰ بازیکن دعوت شده به اردوی انتخابی این تیم را به شرح زیر اعلام کرد:

یگانه علیاری، ستایش یوسفی و زهرا رستگاری (گیلان)

مبینا جعفری و زینب جعفری (اردبیل)

مبینا خسروی، زینب حسین‌زاده، مهدیه دیدارخواه و آتیه اسفندی (خراسان شمالی)

اسماء جمالپور، درسا هادیان و مهرسا صادقیان(اصفهان)

صدف فانی و مبینا پارسایی (فارس)

هانیه شفیق‌خانی، سیده فاطمه حسینی، نازنین فاطمه امیری و ستایش دودانگه (قزوین)

فاطمه سادات سید جوادی (سمنان)

دینا قربان‌زاده (مازندران)

اردوی تیم ملی فوتسال بانوان از ۱۸ تا ۲۱ دی در مرکز ملی فوتبال برگزار می‌شود.



علیرضا نصیری؛ چهارمین وزنه‌بردار جهان
با سنگین‌ترین مهار



ملی‌پوش وزنه‌برداری ایران در رده‌بندی سنگین‌ترین مهارهای ورزشکاران این رشته در دنیا، رتبه چهارم را کسب کرد.

پهگفتنی است گزارش خبرگزاری تسنیم، در رنکینگ جهانی وزنه‌برداری در سال ۲۰۲۵ و در رده سنی بزرگسالان، «ارازدات لالایان» ارمنستانی با ثبت رکورد مجموع ۴۶۱ کیلوگرم صدرنشین است. او این رکورد را در رقابت‌های جهانی نرژ و با مهار ۲۱۱ کیلوگرم در یک‌ضرب و ۲۵۰ کیلوگرم در دوضرب ثبت کرد.پس از او دیگر وزنه‌بردار فوق سنگین دنیا یعنی «گور میناسیان» بحرینی قرار دارد. میناسیان در یک ضرب ۲۰۵، در دو ضرب ۲۴۲ و مجموع ۴۴۷ کیلوگرم را به ثبت رسانده است.

«اکبر جورائف» در دسته ۱۱۰ کیلوگرم و در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۵ با رکورد مجموع ۴۲۸ کیلوگرم در رده سوم این رده بندی قرار دارد. ۱۹۶ کیلوگرم در یک‌ضرب و ۲۳۲ کیلوگرم دوضرب وزنه‌های مهار شده جورائف ازبکستانی هستند.

علیرضا نصیری از ایران نیز در این رده‌بندی بالاتر از نورالدینوف در رده چهارم قرار گرفته است. نصیری در نرژ در یکضرب ۱۸۴، دوضرب ۳۳۱ و مجموع ۴۱۵ کیلوگرم را ثبت کرده است.



رنکینگ جهانی تیم‌های فوتبال در سال ۲۰۲۵؛

پرسپولیس اول در لیگ ایران، چهارم در آسیا



دوم عربستان و آسیا نیز شناخته می‌شود. این تیم در رده بندی جهانی بین ۱۰۰ تیم برتر قرار گرفته و پیش از پایان سال میلادی یاران رونالدو در جایگاه ۷۷ جهان ایستادند. تیم فوتبال الاهلی به عنوان تیم سوم عربستان شناخته می‌شود و پس از افت مقطعی در این فصل در رده ۱۴۶ جهان ایستاده و همچنان تیم سوم آسیا است. الاهلی پیش از این رده ۱۱۸ جهان جای داشت.

تیم فوتبال پرسپولیس با امتیاز ۱۵۷۴ و عنوان تیم نخست لیگ ایران شناخته می‌شود. سرخ‌پوشان پایتخت در رده چهارم آسیا قرار دارند و در جهان نیز بدون تغییر در رده ۱۶۱ جای گرفته‌اند، اما با توجه به نزدیکی دیگر تیم‌ها در رنکینگ جهانی احتمال سقوط پرسپولیس نیز وجود دارد.



محمدبرزگر بازیکن سابق پرسپولیس:

پرسپولیس باید تقویت شود

امیدوارم و اطمینان دارم این تیم می تواند دوباره به شرایط ایده ال دست پیدا کند.

چپ پای سابق سرخپوشان افزود: پرسپولیس با اوسمار ویرا شرایط خوبی را به دست آورده است و نتایج و پیروزی‌های اخیر وضعیت تیم را در جدول رده بندی بهبود داده است. در حال حاضر مساله مهم برای آینده پرسپولیس تقویت خوب تیم در نقل و انتقالات زمستانی است. پرسپولیس در چند پست نیازمند تقویت است و امیدوارم مدیران باشگاه با تامین نیازهای موردنظر کادرفنی شرایط را به گونه‌ای رقم بزنند که اعضای تیم و مربیان بتوانند با فراغ بال به دنبال بهبود شرایط تیم در نیم فصل دوم باشند.

برزگر در مورد کاهش آمار گلزنی در فصل جاری لیگ برتر برای اکثر تیم‌ها خاطرنشان کرد: به نظر من یکی از ضعف‌های فوتبال ایران در فصل جاری، کاهش دقت در چارچوب‌شناسی و تمام‌کنندگی بوده که امیدوارم این نواقص برطرف شود. با این حال، فوتبال ایران ظرفیت ارائه بازی‌های پویا، تهاجمی و باکیفیت را دارد و امیدوارم با رفع این ضعف‌ها، شاهد پیشرفت بیشتر باشیم.

وی در پایان گفت: برای تیم پرسپولیس و هواداران بزرگ و پرشور، آرزوی موفقیت دارم و امیدوارم جشن قهرمانی در کنار این هواداران رقم بخورد.



محمد قربانی، هافبک لژیونر تیم ملی:

تیم ملی باید با تیم‌های بزرگ بازی کند



قربانی راجع به آمادگی خود گفت: خوشبختانه شرایط خوبی در تیم باشگاهی در لیگ امارات دارم؛ الان در لیگ و بازی‌های آسیایی شرایط مان خوب است. در تیم ملی هم خدا را شکر با اعتمادی که کادرفنی به من

محمد قربانی، هافبک لژیونر تیم ملی فوتبال کشورمان در خصوص هم کروهی ایران با مصر و نیوزلند و بلژیک گفت : در گروه ما هم قطعا تیم‌ها با انگیزه خاصی وارد می‌شوند ولی خب ما هم ایران هستیم و مطمئنا با کادرفنی و بازیکنانی که داریم می‌خواهیم برای اولین بار از گروه‌مان صعود کنیم تا بتوانیم این افتخار آفرینی را با کادرفنی ایرانی و بازیکنان کسب کنیم. به نظر من این موضوع می‌تواند باعث شود خیلی اتفاق مهمی در کشورمان رقم بخورد؛ همانطور که آقای قلعه نویی گفتند. بازیکنان هم باید چنین فکری داشته باشند که نه یک مرحله، بلکه دو مرحله صعود کنیم.

وی در ادامه بیان داشت: با توجه به این شرایطی که گفتم ما قطعا تا آغاز جام جهانی بازی های دوستانه خوب زیادی نیاز داریم. باید با کشورهای بزرگ و تیم‌های بزرگ بازی تدارکاتی انجام دهیم که قبل از حضور در رقابت‌های جام جهانی بتواند یک محک خوبی باشد. باید بتوانیم خودمان را با روبرویی با تیم‌های بزرگ محک بزیم تا در نهایت با آمادگی کامل در جام جهانی شرکت کنیم.

وی افزود : از مردم خوب کشورم تقاضا دارم حمایت‌مان کنند چرا که واقعا قبل از جام جهانی به حمایت‌شان نیاز داریم. مردم کنارمان باشند تا با دعای خیرشان بهترین نتایج بگیریم و ان شاءالله از گروه صعود کنیم.

خبر

۲۲ لغایت ۲۴ بهمن زمان برگزاری رقابت‌های
کشتی نوجوانان قهرمانی کشور



برنامه رقابت‌های کشتی نوجوانان قهرمانی کشور اعلام شد. گفتنی است ، برنامه رقابت‌های کشتی نوجوانان قهرمانی کشور از سوی مسئولان فدراسیون کشتی به صورت رسمی اعلام شد. حمید باری رئیس سازمان لیگ و مسابقات فدراسیون کشتی با اعلام این خبر در گفت و گو با فدراسیون کشتی اظهارداشت: رقابت‌های کشتی فرنگی نوجوانان قهرمانی کشور روزهای ۱۵ لغایت ۱۷ بهمن ماه به میزبانی استان فارس و در شهر شیراز برگزار می‌شود. وی افزود: مسابقات کشتی آزاد نوجوانان قهرمانی کشور نیز روزهای ۲۲ لغایت ۲۴ بهمن ماه به میزبانی استان کرمان و در شهر کرمان برگزار خواهد شد.

یاری تصریح کرد: بزودی بخشنامه برگزاری این مسابقات بر روی خروجی سایت فدراسیون کشتی قرار خواهد گرفت.



سعید مظفری‌زاده مدیرعامل باشگاه تراکتور:

از روز سه‌شنبه ۱۶ دی تمرینات را با جدیت
شروع می کنیم

سعید مظفری‌زاده مدیرعامل باشگاه تراکتور گفت: کار تراکتور در لیگ برتر تمام نشده و همچنان برای بازگشت به جمع مدعیان تلاش می‌کنیم. سعید مظفری‌زاده ضمن قدرانی از هواداران این تیم اظهار داشت: لازم می‌دانم صمیمانه از هواداران پرشور و وفادار تراکتور تشکر کنم که در سرمای استخوان‌سوز تبریز، تیم خود را تنها نگذاشتند و با حضورشان در ورزشگاه، بار دیگر نشان دادند سرمایه اصلی این باشگاه هستند. وی ادامه داد: نتایج تیم در لیگ برتر آن‌طور که مدنظر و دلخواه ما، کادرفنی و هواداران عزیز بود رقم نخورد، اما باید به این نکته نیز توجه داشت که تراکتور همزمان در چند جبهه از جمله لیگ نخبان آسیا و جام حذفی حضور داشت و خوشبختانه در این رقابت‌ها عملکرد بسیار خوبی از خود به نمایش گذاشت.

مدیرعامل باشگاه تراکتور افزود: بدون تردید فشرده‌گی مسابقات و فشار بازی‌های پیاپی تأثیر خود را در لیگ برتر گذاشت و اجازه نداد در مقطعی به نتایج دلخواه برسیم، اما اطمینان می‌دهم که برای نیم‌فصل دوم با برنامه‌ریزی دقیق‌تر و انگیزه‌ای مضاعف، برای حضوری پرقدردن در لیگ تلاش خواهیم کرد. هنوز هیچ چیز تمام نشده و مسیر رقابت همچنان ادامه دارد. مظفری‌زاده با اشاره به برنامه‌های باشگاه در نقل‌وانتقالات گفت: با نظر سرمربی تیم، به‌دنبال تقویت تراکتور در پست‌های مدنظر هستیم تا با قدرت بیشتری در ادامه لیگ برتر ظاهر شویم و شرایط فنی تیم را بهبود ببخشیم. وی در پایان خاطرنشان کرد: پس از چند روز استراحت، تمرینات تیم فوتبال تراکتور از روز سه‌شنبه ۱۶ دی‌ماه از سر گرفته خواهد شد تا تیم با آمادگی کامل وارد ادامه مسابقات شود.



درخواست ۳ شهر برای میزبانی جام
کشتی آزاد

سه شهر با نامه رسمی به فدراسیون کشتی، خواستار برگزاری مسابقات کشتی آزاد جام تختی شدند. گفتنی است ، با توجه به چرخه اعلام شده برای سال ۲۰۲۶، به نظر می‌رسد جام تختی در سال پیش رو در برخی اوزان حکم مرحله نهایی انتخابی تیم ملی را داشته باشد. در اوزانی که تکلیف کار در مسابقات قهرمانی آسیا مشخص نشود، عملکرد نقرات در جام تختی تعیین‌کننده است و البته این احتمال وجود دارد در برخی اوزان نیز مسابقه رنکینگ بعد از جام تختی، ملی‌پوش را مشخص کند.

تاکنون سه شهر درخواست خود را برای میزبانی از جام تختی کشتی آزاد به فدراسیون ارائه کرده‌اند: همدان، سیرجان و زنجان که طی روزهای آتی حمید یاری رئیس سازمان لیگ و مسابقات فدراسیون برای بررسی امکانات آنها در راستای برگزاری جام تختی، راهی این شهرها خواهد شد تا در نهایت میزبان معرفی شود.

یکی از شروط اصلی فدراسیون برای دادن میزبانی به استان‌ها، اسکان کشتی‌گیران در هتل است. درحالیکه پیش از این، معمولاً میزبان‌ها برای کشتی‌گیران شرکت‌کننده خوابگاه در نظر می‌گرفتند.



۲۰ بازیکن تیم ملی فوتسال ایران مشخص شدند

۷ تا ۱۸ بهمن ماه، اندونزی میزبان رقابت‌های
جام ملت‌های فوتسال آسیا ۲۰۲۶

کادر فنی تیم ملی فوتسال ۲۰ بازیکن را برای حضور در اردوی تیم‌ملی فوتسال اعزامی رقابت‌های جام ملت‌های فوتسال آسیا ۲۰۲۶ دعوت کرد. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، وحید شمسایی سرمربی تیم ملی فوتسال و کادر فنی او بعد از بررسی مسابقات هفته ۲۱ لیگ برتر فوتسال این ۲۰ بازیکن را به اردو فراخواندند:

باقر محمدی، مهدی رستمی‌ها، بهزاد رسولی، محمد مهدی اسماعیل‌پور

محمدحسین درخشانی، امیرحسین غلامی، حسین سبزی، سوران بالکانه مسعود یوسف، مهدی کریمی، مسلم اولاقباد، سجاد یوسف‌خواه سالار آقاپور، علی خلیلووند، مهدی مهدی‌خانی، محمدحسین بازیار حسین طلیسی، سعید احمدعباسی، بهروز غلیغمی، امیر حمزه صدیق‌زاده

این بازیکنان بعد از برگزاری مسابقات هفته بیست و دوم لیگ برتر فوتسال در ۱۵ دی‌ماه برای حضور در اردوی متصل به اعزام به جام ملت‌ها در مرکز ملی فوتبال حاضر خواهند شد.

تیم ملی فوتسال در گروه D این رقابت‌ها با تیم‌های ملی افغانستان، عربستان سعودی و مالزی می‌گرمه‌ها است. هجدهمین دوره جام ملت‌های فوتسال آسیا با حضور ۱۶ تیم از ۷ تا ۱۸ بهمن‌ماه سال جاری به میزبانی اندونزی برگزار می‌شود.